44
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
13.06.2024 года

 с. Новоселицкое

№ 649
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2024 г. № 618
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и на основании экспертного заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 02.05.2024 г. № РМЭ-184/31-37,

 Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2024 г. № 618 изменение, пункт 15 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого

муниципального округа Ставропольского края

О.С. Безменов